
***Reklamebureauet på
Frederiksbjerg, Århus ApS***
Årsrapport for 2013/14
(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 15 76 33 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/11 2014

Jens Hjortshøj
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reklamebureauet på Frederiksbjerg, Århus ApS
Studsgade 22
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 76 33 02
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Aarhus

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Jens Hjortshøj, Humlevej 20, 8240 Risskov

Direktion

Jens Hjortshøj

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Sønder Allé 11
8000 Aarhus C

Nordea Bank Danmark A/S
Erhvervscenter Jylland Øst
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på DKK 1.320.072 mod DKK 154.270 i 2012/13. Årsagen til resultatfremgangen er den positive udvikling i selskabets værdipapirportefølje. I 2013/14 er der realiseret en positiv kursregulering på DKK 1.429.700 mod DKK 164.683 i 2012/13.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2014 DKK 453.257.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2014/15.

Selskabet har investeret i værdipapirer for lånte midler. Der er afgivet selvskyldnerkaution af anpartshaver og tilknyttede selskaber. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at de vil forlænge selskabets kreditfaciliteter, således at der er likviditet til gennemførelse af driften i 2014/15.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Andre eksterne omkostninger		-22.706	-20.831
Bruttoresultat		-22.706	-20.831
Finansielle indtægter	1	1.486.722	307.258
Finansielle omkostninger	2	-142.015	-132.227
Resultat før skat		1.322.001	154.200
Skat af årets resultat	3	-1.929	70
Årets resultat		1.320.072	154.270

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.320.072	154.270
		1.320.072	154.270

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.468.493	9.016.928
Finansielle anlægsaktiver		8.468.493	9.016.928
Anlægsaktiver		8.468.493	9.016.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.906.108	0
Selskabsskat		33.496	43.020
Tilgodehavender		1.939.604	43.020
Likvide beholdninger		19.819	1.857
Omsætningsaktiver		1.959.423	44.877
Aktiver		10.427.916	9.061.805

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		203.257	-1.116.815
Egenkapital	4	453.257	-866.815
Bankgæld i øvrigt		2.084.012	2.100.782
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.507.901	3.488.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.363.871	4.320.664
Anden gæld		18.875	18.375
Kortfristet gæld		9.974.659	9.928.620
Gældsforpligtelser		9.974.659	9.928.620
Passiver		10.427.916	9.061.805
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	
	DKK	DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.273	0	
Andre finansielle indtægter	<u>1.481.449</u>	<u>307.258</u>	
	<u>1.486.722</u>	<u>307.258</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.689	34.256	
Andre finansielle omkostninger	<u>107.326</u>	<u>97.971</u>	
	<u>142.015</u>	<u>132.227</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	1.704	-70	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>225</u>	<u>0</u>	
	<u>1.929</u>	<u>-70</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	250.000	-1.116.815	-866.815
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.320.072</u>	<u>1.320.072</u>
Egenkapital 30. juni	<u>250.000</u>	<u>203.257</u>	<u>453.257</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Spar Nord Bank har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer med en kursværdi pr. 30. juni 2014 på DKK 3.061.980. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2014 DKK 2.084.012.

Endvidere er værdipapirerne stillet til sikkerhed for bankmellemværende i selskabet J. Hjortshøj A/S. Bankgælden i selskabet udgør pr. 30. juni 2014 DKK 27.996.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor J. Hjortshøj A/S og Agency Spring A/S. Den bagvedliggende gæld udgør pr. 30. juni 2014 DKK 27.996.
